

# PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA

Ruda Śląska, dnia 16. CZE. 2021

PW.0750.28.2021

Na podstawie art. 1031<sup>1</sup> ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1740 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ruda Śląska ogłasza o zamiarze sporządzenia wykazu inwentarza po zmarłej w dniu 13 czerwca 2017 r.

**Janinie Jasiczek**

**imiona rodziców: Stanisław, Janina**

**pesel: 48022416986**

Na podstawie prawomocnego postanowienia Sądu Rejonowego w Rudzie Śląskiej z dnia 27 stycznia 2021 roku, sygn. akt I Ns 279/19 spadek po zmarłej Janinie Jasiczek nabyta na podstawie ustawy z dobrodziejstwem inwentarza Gmina Ruda Śląska.

Prezydent Miasta Ruda Śląska wzywa wszystkie osoby i podmioty posiadające wiedzę dotyczącą pozostawionego przez zmarłą majątku tj. nieruchomości, ruchomości, środków pieniężnych, innych przedmiotów i praw majątkowych należących do spadku oraz pozostawionych długów spadkowych do niezwłocznego poinformowania spadkobiercy ustawowego w celu umożliwienia ujęcia ich w sporządzanym wykazie inwentarza nie później niż do dnia 30 lipca 2021 r.

Zgłoszenia można dokonać:

- 1) osobiście - w siedzibie Urzędu Miasta Ruda Śląska w Wydziale Nadzoru Właścicielskiego w dni powszednie w godzinach pracy Urzędu,
- 2) listownie - na adres Urzędu Miasta Ruda Śląska: Wydział Nadzoru Właścicielskiego, plac Jana Pawła II 6, 41-709 Ruda Śląska,
- 3) drogą elektroniczną - za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP).

Na podstawie zgromadzonych informacji Prezydent Miasta Ruda Śląska sporządzi wykaz inwentarza, który ujawni wszystkie prawa majątkowe i przedmioty należące do spadku z podaniem ich wartości rynkowej według stanu i cen z chwili otwarcia spadku, a także długi spadkowe i ich wysokość według stanu z chwili otwarcia spadku. Określenie strony czynnej spadku stanowić będzie podstawę do określenia zakresu odpowiedzialności spadkobiercy za ujawnione w wykazie inwentarza długi spadkowe.

Z up. Prezydenta Miasta

  
Krzysztof Mejer  
Zastępca Prezydenta Miasta